

# IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA  
CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -  
ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

| #   | Cód  | Descrição                       | Qtd | Un | VI Unit. | VI Total |
|-----|------|---------------------------------|-----|----|----------|----------|
| 001 | 156  | CAIXA PE FORTLEV 1.000 L        |     |    |          |          |
|     | 1    | UN X 370,00                     |     |    |          | 370,00   |
|     |      | Desconto                        |     |    |          | -18,84   |
|     |      | Valor Líquido                   |     |    |          | 351,16   |
| 002 | 571  | CAIXA DESC PLAST 6,8L BR TIG    |     |    |          |          |
|     | 4    | PC X 38,00                      |     |    |          | 152,00   |
|     |      | Desconto                        |     |    |          | -7,75    |
|     |      | Valor Líquido                   |     |    |          | 144,25   |
| 003 | 803  | TORNEIRA DE PIA BICA MOVEL ENT. |     |    |          |          |
|     |      | HORIZONTAL ZINC                 |     |    |          |          |
|     | 3    | PC X 92,00                      |     |    |          | 276,00   |
|     |      | Desconto                        |     |    |          | -14,07   |
|     |      | Valor Líquido                   |     |    |          | 261,93   |
| 004 | 3192 | PIA PREMIUM 1,00 X 0,50 PRETA   |     |    |          |          |
|     | 4    | UND X 85,00                     |     |    |          | 340,00   |
|     |      | Desconto                        |     |    |          | -17,34   |
|     |      | Valor Líquido                   |     |    |          | 322,66   |

**QTD. TOTAL DE ITENS** 004

**VALOR TOTAL R\$** 1.138,00

Descontos R\$ -58,00

**VALOR A PAGAR R\$** 1.080,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Cartão de Crédito MasterCard 1.080,00

**Consulte pela Chave de Acesso em**  
**nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta**

2623 0915 3643 4700 0190 6500 1000 0140 5819 3771  
7101

## CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

**NFC-e nº 000014058 Série 001 05/09/2023 07:55:53**

Protocolo de Autorização: 326230711155740

Data de Autorização 05/09/2023 07:53:59



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE  
SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C  
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 253,20  
Federal R\$ 99,64 Estadual R\$ 153,56 Municipal R\$ 0,00

**SGBr Sistemas**